

## Новгородская областная Дума

## Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

ул. Советская, д 5, с. Мошенское, Новгородская обл., Россия 174450 факс (81653) 61-646, тел.61-438

28.04.2025 № МД09-2-И

О направлении предложения об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района

Дума Мошенского муниципального округа направляет предложение об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района.

Приложение:

- 1.Проект постановления Новгородской областной Думы «Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района на 1л. в 1 экз.;
- 2. Проект решения Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области «О предложении упразднения населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района» на 1 л. в 1 экз.;
- 3.Пояснительная записка к проекту постановления Новгородской областной Думы «Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района на 2 л. в 1 экз.;
- 4. Карта деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района на 4 л. в 1 экз.;
- 5. Расчет затрат, связанных с проведением мероприятий по упразднению населенного пункта (статуса населенного пункта) деревни Ласичиха 1-я Ореховского поселения Мошенского района на 1 л

Председатель Думы муниципального округа

Серийный номер сертификата: 00E3FAE9929945BAECA525B3F53D809929 Владелец: Ким Владимир Вячеславович Дата подписания: 28.04 2025 14:17 Срок действия: с 03.04.2025 по 27.06.2026

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

В.В. Ким